
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE DE OUTUBRO DE 2017.

0 PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDE-

RAL E TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições previstas na Lei Complementar n.°
75, de 20 de maio de 1993, e tendo em vista o que consta no procedimento de gestão admi-
nistrativa n° 08191.106655/2018-30,

RESOLVE:

Art. 1°. Prorrogar a cessão da servidora MÁRCIA ROCHA LOBO,
matricula 970, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Administração, matricula n° 970,
para continuar a exercer o cargo em comissão de Assessora, nível CJ-3, no Gabinete do
Ministro Augusto César Leite de Carvalho, no Tribunal Superior do Trabalho, pelo prazo
de 1 (um) ano,  a partir de 1°/1/ 019, de acordo com o art. 93, I, §1° da Lei n.° 8.112/1990.

\\
Parágrafo ico. A i teressada deverá realizar a atualização anual de seus

dados cadastrais, em observa cia ao i iso XIX, do art. 117, da Lei n° 8.112/90.

Dê-se ciênci cu pra e publique-se.

T 2018 TGAPORTARIAS \Cessão \MARCIA ROCHA LOBO - TST doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.383, 17 DE OUTUBRO DE 2018.


